РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Комитет по экономической политике, промышленности, строительству и транспорту

РЕШЕНИЕ

20 ноября 2024 года

г. Абакан

15/5/65

О проекте постановления Верховного Совета Республики Хакасия «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации государственного имущества Республики Хакасия на 2025 год»

Рассмотрев представленный проект постановления Верховного Совета Республики Хакасия «О проекте постановления Верховного Совета Республики Хакасия «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации государственного имущества Республики Хакасия на 2025 год»,

комитет по экономической политике, промышленности, строительству и транспорту

РЕШИЛ:

1. Утвердить заключение комитета Верховного Совета Республики Хакасия по экономической политике, промышленности, строительству и транспорту на проект постановления Верховного Совета Республики Хакасия «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации государственного имущества Республики Хакасия на 2025 год» (прилагается).

2. Предложить Президиуму Верховного Совета Республики Хакасия включить вопрос о Прогнозном плане (программе) приватизации государственного имущества Республики Хакасия на 2025 год» в повестку

шестнадцатой сессии.

3. Рекомендовать Верховному Совету Республики Хакасия принять постановление Верховного Совета Республики Хакасия «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации государственного имущества

Республики Хакасия на 2025 год».

4. Назначить содокладчиком по вопросу о Прогнозном плане (программе) приватизации государственного имущества Республики Хакасия на 2025 год заместителя Председателя Верховного Совета Республики Хакасия — председателя комитета Верховного Совета Республики Хакасия по экономической политике, промышленности, строительству и транспорту Быкова Леонида Михайловича.

Заместитель Председателя
Верховного Совета Республики Хакасия —
председатель комитета
Верховного Совета Республики Хакасия
по экономической политике, промышленности,
строительству и транспорту

Л.М. Быков

